
UCHWAŁA NR XXI/98/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
zabudowy usługowej i produkcyjnej położonych przy drodze krajowej nr 51 w pobliżu miejscowości 

Barcikowo, gmina Dobre Miasto

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4, w związku z art. 27 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1945, ze zm.), Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów zabudowy usługowej i produkcyjnej położonych przy drodze krajowej nr 51 w pobliżu miejscowości 
Barcikowo, gmina Dobre Miasto, zatwierdzonego Uchwałą Nr XV/81/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
z 9 września 2019 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 8 
października 2019 r., poz. 4836.

2. Zmiana dotyczy obszaru przedstawionego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, 
obejmującego tereny zabudowy usługowej lub produkcyjnej, składów i magazynów (UP), tereny zabudowy 
usługowej (U), tereny rolnicze (R), tereny zieleni urządzonej - izolacyjnej (ZP), tereny zieleni naturalnej (ZN), 
tereny dróg publicznych (KD), tereny dróg wewnętrznych (KDW), tereny infrastruktury technicznej (TI), 
w granicach planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 4EBFD8C8-1CE7-46C6-9605-EA4A1E00BC15. Podpisany Strona 1



Id: 4EBFD8C8-1CE7-46C6-9605-EA4A1E00BC15. Podpisany Strona 1




